
Inkoopbeleid gemeente Bladel 2017-2020

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bladel,

gelet op de herziene Aanbestedingswet 2012;

overwegende dat de wetswijzigingen leiden tot de aanpassing van de beleidsregel Inkoopbeleid ge-

meente Bladel 2017-2020;

besluiten:

de beleidsregel Inkoopbeleid gemeente Bladel 2017-2020 vast te stellen.

Deze beleidsregel treedt in werking op 1 januari 2017.

De beleidsregel Inkoopbeleid 2013-2017 wordt per gelijke datum ingetrokken.

 

Bladel, 20 december 2016

 

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, drs. E.L.C.M. Mol

de wnd. burgemeester, ing. P.M. Maas

 

Bijlagen:

- Inkoopbeleid gemeente Bladel 2017-2020

- Handboek Inkopen gemeente Bladel 2017-2020

Nr. 10116

GEMEENTEBLAD 23 januari

2017

Officiële uitgave van gemeente Bladel.

Gemeenteblad 2017 nr. 10116 23 januari 20171


